
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65, 284, 471, 
782 i 1709) oraz w wykonaniu § 15 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. poz 
314 i poz. 3184 oraz z 2020 r. poz 385) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nieodpłatnie na rzecz każdoczesnych właścicieli 
nieruchomości położonych w Krzywce, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 
Krzywka nr działki 142, zapisanej w księdze wieczystej EL1I/00032071/8 i nr 
działki 144 zapisanej w księdze wieczystej EL1I/00032084/2 służebność 
polegającą na prawie przejazdu i przechodu na części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Kisielice, położonej w Krzywce, oznaczonej w ewid. gruntów 
obrębu Krzywka jako działka nr 145 o pow. 0,3979 ha, zapisana w księdze 
wieczystej EL1I/00037998/7. 

§ 2. Służebność ograniczać się będzie do części działki 145, od strony granicy 
z działką nr 147 w pasie o szerokości 5 m - do działki nr 144 i od strony granicy 
z działką nr 148/2 w pasie o szerokości 5 m - do działki  
nr 142 w przebiegu zgodnym z mapą informacyjną, stanowiącą załącznik do 
zarządzenia. 

§ 3. Ustanowienie służebności następuje na czas nieoznaczony. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 0031E7A6-7D86-4D33-9656-BBCCB3F8724C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2020
Burmistrza Kisielic
z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 0031E7A6-7D86-4D33-9656-BBCCB3F8724C. Podpisany Strona 1




